
Autumn semester of 2018/2019 academic year

Exams for group S18-163

Mon, 26 Nov 16:15 — 17:50 TEST Principles of the Humanities  Gorohov V.F.  B-216
Mon, 24 Dec 12:00 — 15:00 ATT Analytical Geometry  Mustyatsa S.V.  402
Mon, 24 Dec 12:00 — 15:00 ATT Numerical Analysis  Mustyatsa S.V.  402
Tue, 25 Dec 09:00 — 12:00 ATT General Physics (Mechanics)  Shilov V.A.  A-304
Tue, 25 Dec 12:00 — 15:00 ATT Informatics  Leonova N.M.  V-103
Tue, 25 Dec 15:00 — 18:00 TEST Foreign Language  Subgroup 1  Sitsyna-Kudryavtseva A.N.  T-100
Tue, 25 Dec 15:00 — 18:00 TEST Foreign Language  Subgroup 2  Baklanova I.I.  T-100a
Wed, 26 Dec 09:00 — 12:00 ATT Numerical Analysis  Mustyatsa S.V.  404
Wed, 26 Dec 12:00 — 15:00 TEST Chemistry  Petrov V.I., Nagovitsyna O.A.  B-304
Thu, 27 Dec 12:00 — 15:00 ATT General Physics (Mechanics)  Shilov V.A.  A-304
Thu, 27 Dec 15:00 — 18:00 TEST History  Dubinina S.A.  B-221
Fri, 28 Dec 09:00 — 12:00 ATT Analytical Geometry  Mustyatsa S.V.  404
Fri, 28 Dec 12:00 — 15:00 ATT Numerical Analysis  Mustyatsa S.V.  404
Thu, 10 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  Leonova N.M.  V-103
Mon, 14 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  Mustyatsa S.V., Leonov A.S.  V-415
Fri, 18 Jan 09:00 — 13:00 EXAM General Physics (Mechanics)  Shilov V.A., Mescherin B.N.  B-304
Tue, 22 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Analytical Geometry  Mustyatsa S.V., Volkov N.P.  B-216


